
2025 年 8 月 8 日 

各位 

大和自動車交通株式会社 

 

システムメンテナンスに伴うウェブサイト一時停止のお知らせ 

 

平素より当社ウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、システムのアップデート作業のため、下記の時間帯において当社ウェブサイトが一時的に閲覧でき

なくなります。 

 

【停止予定日時】 

2025 年８月１８日（月）14 時 ～14 時半のうち５分間程度 

※作業の進捗状況により、前後する可能性がございます。 

 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当社ウェブサイトの一時停止によって、タクシーの配車やハイヤーの予約には支障はございません。 

 

【お問い合わせ先】 

総務部 

電話：03-6757-7162 

メール：soumu@daiwaj.com  

 

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいります。引き続き当社ウェブサイトをご愛顧くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。 


